28.02.2025 г. № 53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Баяндай»,

ДУМА РЕШИЛА:

         1. Отменить решение Думы от 29.08.2017 г. № 133 «О  маневренном жилищном фонде».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы муниципального образования                           Н.Н. Петров

Глава муниципального образования                                                   З.И. Андреянов